


/

/

N , Diret N
. - / /%‘ J
Presidente: / __—

SOLICITAgﬁﬂ/AUTORIZAcAo DE VIAGEM

\ S~ < 0\
/ & ViVa 7 / A ) O~ n e
Euﬁ,_YereadorA’:('a‘)_LFuncionério/(,a) ‘{//3{/‘!/)7 UNC AZ Iy YV X LN [ E:*v;\i"”\ ADANC
A 3 j 1 [ N g ,¢-~’// “~ p. ’
Gﬁ%gf\f-j'?y@&?” / | — , requisito um dos veiculos

<. ( / -
oficiais da Cémara Municipal dé Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhgs’ fungbes/

o
N r\a o

atividades parlamentares no dia/?“"\ /1 JACHTY | em viagem até a cidade de

=P Fe)
O 1t Y «

)

, quando estarei _( Gz v o

¥ L

- - ) [ —~ N, -, i v Ao | -
( _A Y Y, o u‘(\”/(-fi\r\_»\ 'T’:’:( i—’ih);\b..f k) < I(_)/{,,(’ ( ;Lj(/ 3 f’;«if‘\'» " E\_‘__, { ) M‘ ,J‘J,‘V"“’;f | / .

P®

, € declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagdo.
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DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipdtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagao de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Cimara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal deverd ser feito pelo
motorista responsével e sera por mim conferido e assinado em relatério pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacdo de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devoluggo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo
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PROCESSO ADMINISTRATIVO ‘

OFICIO N° 1315/2024 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - SOLICITO LIBERAGAO DO CARRO E
MOTORISTA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A CIDADE DE SAO PAULO NA
DATA DO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2024, (QUARTA-FEIRA), PARA REUNIAO COM O DEPUTADO
ESTADUAL TENENTE COIMBRA, NA QUAL ESTA AGENDADA PARA INICIAR AS 14HS, PARA
DISCUSSAO SOBRE EMENDAS PARLAMENTARES A SEREM DESTINADAS PARA IBITINGA.

TRAMITAGAO
Data do Despacho 03/12/2024
Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Status Recebimento no Protocolo
| TEXTO DO DESPACHO |

Protocolo n° 4014/2024 autuado em 03/12/2624 as 09:31

£ - /

a Zambusi N?(gueira Bastos

/ Vereador

Ibitinga, 03 de dezemkro de:jﬁé4. /




Camara Municipal de Ibitinga
Estado de S&o Paulo - QOCSA? %

PROCESSO ADMINISTRATIVO j

OFICIO N° 1315/2024 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - SOLICITO LIBERAGAO DO CARRO E
MOTORISTA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A CIDADE DE SAO PAULO NA
DATA DO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2024, (QUARTA-FEIRA), PARA REUNIAO COM O DEPUTADO
ESTADUAL TENENTE COIMBRA, NA QUAL ESTA AGENDADA PARA INICIAR AS 14HS, PARA
DISCUSSAO SOBRE EMENDAS PARLAMENTARES A SEREM DESTINADAS PARA IBITINGA.

TRAMITAGAO
Data do Despacho 03/12/2024
Unidade de Origem Presidente
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuario de Destino Katia Bazoni
Status Encaminhado ao setor responsavel

TEXTO DO DESPACHO

Ciente do Oficio n° 1315 / 2024 encaminhado pela Nobre Vereadora Janaina Bastos , encaminho o
mesmo para a Diretora Administrativa desta Casa para ciéncia e defiro o pedido .

Ibitinga, 03 de dezembro de 2024.
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Adao Ricardo Viélra do Prado - Presidente
Presidente
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PROCESSO ADMINISTRATIVO J

OFICIO N° 1315/2024 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - SOLICITO LIBERACAO DO CARRO E
MOTORISTA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A CIDADE DE SAO PAULO NA
DATA DO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2024, (QUARTA-FEIRA), PARA REUNIAO COM O DEPUTADO
ESTADUAL TENENTE COIMBRA, NA QUAL ESTA AGENDADA PARA INICIAR AS 14HS, PARA
DISCUSSAO SOBRE EMENDAS PARLAMENTARES A SEREM DESTINADAS PARA IBITINGA.

I TRAMITAGAO

Data do Despacho 11/12/2024

Unidade de Origem Diretoria Administrativa

Unidade de Destino Recursos Humanos

Usuario de Destino Glaucia Helena Doro Pereira
Status Encaminhado ao setor responsavel

TEXTO DO DESPACHO

Autorizada pela Presidéncia, a viagem foi realizada.

Encaminho ao setor paraa arquivo em pasta fisica referente as viagens do més de novembro.

Ibitinga, 11 de dezembro de 2024.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 1.000,00 (mil reais), ac Senhor Oscar
Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de Séo
Paulo (SP), no dia 04 de dezembro de 2024, para utilizagdc com despesas de viagem.

Ibitinga, 03 de dezembro de 2024. -

Kétia Cristina\Bazoni
Direfora Admini

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ R$ 1.000,00
(mil reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem a
cidade de S&o Paulo, no dia 04 de dezembro do corrente.

Ibitinga, 29 de agosto de 2024.

e Sao Miguel
Motorista

Oscar RobeffeA
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

18/2024

04/12/2024

Responsavel pela Viagem

Sao Paulo

Data da Autorizacao

Autorizado por

Vereadora: Janaina

03/12/2024 |

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, até a cidade de Sdo Paulo, no dia
04 de dezembro de 2024, para reuniéo com o Deputado Estadual Tenente Coimbra - Sao Paulo/SP.

Ford Focus — BPQ

0376

Acompanhantes: ;
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de Sao Miguel |  04/12/2024 | 12/2024 06h30 54.328
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Chegada Km da Chegada |
05/ 12/2024

00h30

DEMON‘STRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

55 274

T ANes de Sdo Miguel
Motorista

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacdo 938720 04/12/2024 Rodosnack Sao Carlos Restau- 75,48
rante e Lanchonete Ltda
Alimentacao 035.547 04/12/2024 | Giani Buffet de Santos Ltda 97,09
Alimentagdo 601329 04/12/2024 | Rodosnack Norte Lanchonete e 93,40
Restaurante Ltda
Estacionamento 1224 04/12/2024 | Estacionamento das Arvores 28,00
Ltda-ME
Combustivel 623953 04/12/2024 | Centro de Servs Frango As- 190,62
sado Norte Ltda
Combustivel 253393 04/12/2024 | Rodoposto Bandeirantes Nor- 178,39
te Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 662,98
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 662,98
Valor a ser devolvido R$. 337,02
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacdo do Rela- 05/ 024
tério: )
ELAEORADQ,PoTz: / / DE ACQKDO*
e S— 7 ]~ \74'_.;_//
i ;/ /¥

Janama Zam(busn Noguelra Bastos

Respoﬂsavel pela Viagem




{ODOSHACK SAG CARLOS RESTAURANTE E LANCHOMETE LTD
4 J0SE ETLTA PORTO DEDE. 2450 - Kao Informadn - ALTOS DO

LRSI

WENLD
i
CEP 13.563-697 - SAD CARLDS
NP 22 .585.792/0001-59 - IE 63738913211
Txtrate 938720
| [UMEE | ISCAL ELETRONICO - SAT

PF/CHRS o Lonsumidor s 17, 918.702/0001-53
Cuun b RESC E BT LGN LU e rs | (UL TR ORSS 4 1 VL LEEM RS

W0t 1065 BED NESCAFD CAFE L. i b

UM R 12,50 (37 12,50
102 267 SELF CAFE Wi £ wit

). 224K W, 21,26
03 7h¢ SLLF CHFE MoK &

3134 190 (4,0l 12,12
0410 U1 UE Likitn o TURRL

PN X 14,00 14 40) 14,00
05 7396263501 3B4AGUR S GRS LEVLIY

oM v T80 (2,425 7ol
e TEIRIEIG014B4 LN § GRS LEVI

Uk X 750 (2.42) i 450

it 8 7448/
binhet e 100
rpco RS 7%

IHSLRUACEES DO CONTRIBUINTE
Fibutes aproxinados. Federal RS 10,27 (13,61%) £ oEst s i K
2.59(18,00%) / Hunicipal R¢ 0,00 (0.00% ante: Jik -
549

Walgr seroxinado dos tributus do iten

tatur aproxinado dos tributos deste cubee RS i
conforne Tei Fed. 12.741/2012)

AT koo 000.723.000
1471272024 - 08:55:35

W24 1222 6837 Q200 0188 ¢ 0
W3 0008 9812 vz .

L

L

iotile 0 Ok Lode seie o0 o0 v0 "De olhe na o Wy skutived
Gippted v booo e (Android)
o

A

pio erubido ve AueSyslen LA
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GIANI BUFFET
GIANI BUFFET DE SANTOS LTDA
RUA DOUTOR LOBO VIANA, 71 - BOQUEIRAG SANTOS
GNP 06,161 801/0001-15 - |E 6335856820118 - IM

Extrato N° 000.035.547
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SA T

b & i Consunmdor. CONSUMIDOR - CNPJ 72917 712i0001-63
2 CODIGO  DESCRIGAD
Qil UN VL UNIT (VL TR RS I TG VAL

B © CEFRILATA

2 OULIN 8,00 (5,37 15,00
Q0Z 3 EFEICAD KG TERREG SEG QUi

0 39nG 89.50 11,89} 36 42
oGz 4 REFEICAO KG TERREO SEG Qul

0.5IKG #9 90 {16.33)
e tolai hi<

w60
! acrescinios sobre tem
97508
VALOR FAGQ
497.09

ARdA et RS
G W08
braco t 00
GBGER 5 DO FISCC
WCER lbd
Nz {

T i nado d lenke 3TRG

gom forn | 7417201

4 18 0 R { (=4

GOURMET/5a 1

wabyy gourmetsa coin b



ROBOSHACK SAG CARLOS RESTAURANTE E LANCHOMETE LTD
JUENIDA JOSE ABILIO PORTO DEDE. 2450 - Nao Infarmade - ALTOS DO
CANTR FELICIA

CEP 13.563-697 - SAOD CARLDS
NP 22.683.792/0001-89 ~ IE 637359132115
Extrate 938720
CUPGH FISCAL ELETRONICH - 347
PE/UNPS do Consumidor: 72.918.762/0001-%3

FLCUDEDESC | GTD L OUN § UL UN RS | (VL TR R$) x| YL TIEM RS

01 1065 BED NESCAFE CAFE C LEITE §

“UN K 12,50 (3.93) 12,50
102267 SELF CAFE MANHA E TRRDE K&

).224K6 X 94,90 (6,69) 21,26
03 267 SELF CAFE NANKA E TARDE KG

). 134K6 X 94,90 (4,00) 12,12
4 10 SUCTH DE LARANJA NATURAL

“UN X 14.00 (4,40) 14,00
W5 7396263501384AGUR § GAS LEVITY S10ML

UN X 7.50 (2,42) 7.50
05 7836263501384A8UR § GAS LEVITY S10ML

‘UN X 7.50 (2,42) 7.50
UL RS 75,48
Vinheire 100.00
Trnco 6§ 24,52

JBSERUACGES DO CONTRIBUINTE
‘ributes aproxinados: Federal RS 10,27 (13,612) / Estadual B
"3.59018,00%) / Hunicipal R§ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPY - SP
6549
wgler arroxinado dos tributes do iten
faYor aproxinado dos tributos dests cupom RS 23,46
conforne 18i Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.723.000

1471272024 - 08:55:3%

Shi4 1222 6B3T 9200 0169 5900
23 0009 3872 0812 6794

L
AR

263

coicuite o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”. disponivel
i wppStere (Apple) e PlayStore (Android)
L

VWAL X

Qocumenic emitido vor AutoSysten Linx

OBSERVACOES DO FISCO

Yalor aprosimado dos Tributos d

00002

[™

GIANI BUFFET
GIAN| BUFFET DE SANTOS LTDA
RUA DOUTOR LOBO VIANA, 71 - BOQUEIRAOG SANTOS
CNPJ: 06.161.801/0001-15 - 1E: 633585820118 - IM:

“Extrato N §00.035.547
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

Consumidor: COMSUMIDOR - CNPJ 72,918 782/0001-53

CHUIGO UESCRIGAO

Qit UM VLUNIT  {VL TR R$) YL TOTAL

861 & REFRILATA

2,00UN 8,00 (5,37) 18,00
00z 4 | REFEICAD KG TERREG SEG QUI

0.39KG §9.90 (11,89} 35,42
003 4 REFEICAD KG TERREO SEG QUI

0.51KG §9,90 {16.,33) 45,67
Qide . total de fens 3
Valor Produtos 97,09
Descontos -0,00
Acréscimos + 0,00
Total de descontos / aoréscimos sobre tem
VALOR A PAGAR 47,09
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
VALOR A PAGAR 97,09
FORMA DE PAGAKMENTO VALOR PAGO
Uinheire 100,08
Troco RS 3.00

ic ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
al08.07 .05 04-Comele crime quem sonega

te 32,58

Cupom{Conforme Lei Fed 12.741/2012)

524 1206 1618 0100 0115 5900 1173 6010 3554 7028 3129

UL AL

0 oy e G TSRS iy, oSl [ Cansumidor
ﬁ«,ﬁ CONSUMIDOR - CNPJ
M O 72.918.782/0001-53
T g N Série SAT.
>y 301.173.001
TSRS 0411202024 135353

%

e :
4 ¢

&
=i

o

GOURMET/SA food Service v2.0
www.gourrnetsa.com.br
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rjExfgaiu‘§§132§>
CBAOR fISCAL CLETRONICO - SAT

satdors 7o GtE. 780/0001-53

1

GG s U Yk

02 219 ‘
i u
26,3
(IR ] !
16,90
(LT )

i

GU% T8YARLUTUN0 Y

el R
Qinferia
Trucs B

5406 0146 5900
G132 93 6949

i Ll ik i x%
H ! i fi

L G% Cade pelo aplicativo “De olho na nota”, dispanivel
¢ thoiher & PlayStore (dndroid)

- Dgcunente anitido per futoSysten

1224
gca: DTO0376
ral ; Hora: 1320
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28,00 '
28,00



Nf RURAL

wnﬁ
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26,90

! 26,90
T4 X 16,90
004 12 SALG K
1 16,90
005 78u43e0700015 o X
50 3 §,50
0% SCHYEPPE C4 GOLD 350K
0 (2.591) 4,50

oLk ' 43,40
Dinheirs 100,40
Trucs B¥ 0

540 Ho, 600.3
04/12/2024

5300
6949

? Code pela aplicativo “De olho na nota", disponivel
d layStore (Android)
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Ford p”etu

Seq: 1224

Flaca: D7 U(‘76
Entrada: 04/12/2024

Hora: 13:20
Tenso PﬁxaC'ﬁP%jL 30

107

ghr Per:

Tot Estadia 28,00
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~£ﬁ1‘1rv

-RGRADECE

XN

o

(
A0



| Fytrats 623953
CibUH FISCRL ELETRONICO - SAY

18, 782000153

HoOUN Rys 0L T

gBVgLiﬁﬁ | - i?ﬁ b2
nheirgd B
Traco R$ ZGg‘gg

OBSERVACOES |
ributes
45,7042
95549

(0,00%)

(L HELG D& RUCHA

I
1=hg

tus do ilen
e e
deste cupoo RS 55,56

WHi

N4 Hn, 090783367
8471276024 - 10.59:08

ik (20 8966 110D tibC
03 326 3% So1d s

GROAL BANDEIRANTES HORTE
RODOPOSTE BANDEIRANTES HORTE LTDR
ROBAUTA TGS BAUDETRANTES. SH - KM 125 Sho - ZOKR RURA
CEP 13.451-010 - SRNTH BARBARA D OESTE
CHP. 05.789.851/0001-10 - 1€ 606191249118

Extrato 293393
TUPOH FISCAL ELETRONICD - SAT

CPE/CNPY da Consunidor: 2.918.762/0001-53
§ 1 COD | DESC | ATD ¢ N | UL UN Rs § (UL TR RS) = | L ITEM RS

001 1 GASOLINA COHUM Bico 29
29,761L X 6,290 (40,86) 167,32

pesconto sobre iten -8.93
Total bruto de itens 187,32
Totu) de descontus/aciéscings subre item 6,93
TOTAL RS 178,39
Dinheiro 200,00

21,61

Troco RS

OBSERUALBES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: fFederal RS 0,00 (0,50%) / Estadual he
40,86(22,90%) / WHunicipal RS 0,00 {0,00%) - Fonte: AR
96RHAY0BRIGADLFELA PREFERENCIA! VOLTE SEMFRE!

sUalor aproxinado dos tributos do iten
valor aproxinado dos tributes deste CuboR f$ 40,85
(conforne 1=i Fed. 12741720123
SAT Ho. 000.242.270
04/12/2024 - 21:00:51
3524 1205 2898 5100 0110 5900
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Consulte o OR Code pelo aplicativo “De uolho na nota’, dispuinive!
na fppStere (Apple) € playStore (Android)
WAL XL GO n.or
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 CENTOD DE SERUS PR
0B K 44 o

UiA G A
IRA JOK

o
&b - sy

i#?

4/ 0D/ BESC/ BID/ B/ -
ot 1 -
IS byt ot 190,62
TOTAL RS s 5o
Dinheire 196,62
Troco B 2037%§

gl % 23,26 (12,

i5 70074 e 600
géégzé o 1] RE 6,00 (0,00%) -

pgrador: Hone - GIVBRILDO HELO D4 ROCHA
T STy R

atn day tributus do iten
do des tributes deste cupom RS
-1 N

Fed. 12.741

o
B4/1275624 © 1075

ralor aproxii
valor apro
(canforne

65,96

A

fo e

(onsuite g &F

na AppStore

“De oine ne nota”, dispanive]

{iindroid)

v, Ting.con.br - Docopento enitide por Autod
K.oon.or - locunento enition por AutoSysten

GRAAL BANDEIRANTES MORTE
RODEPOSTO BAKDEIRANTES HORTE LTDA
RODOVIA DGS BAHDEIRANTES, SN - KM 125 So - ZOHA RURAL
CEP 13.451-010 - SANTH BARBARA D OESTE
CHP.J 05,289.651/0001-10 - IE 606191249118

Extrato 253393
CUPOR FISCRL ELETRONIED - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 72.918.782/0001-53

%1 0D | DESC | QTD | UN 1 UL UN RS | (UL TR R§) » | UL TTEM RS

GASOLINA COMUM Bico 25
29,761L X 6,290 (40,86)

Dasconto sobre iten
Total bruto de itens 187,32

001 1
187,32

- 8.93

Total de descontus/acréscinos subre item -6,93
TOTAL R 178,39
Dinheiro 200,00
Troce R$ 21,61

OBSERUASBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproximados: Federal RS 0,00 (0,00%) / Estadual RS

40,86(22,90%) / Municipal RS 0,00 (0,003) - Fonte: I6PT - SP
96A5490DR1GADURELA PREFERENCLA! YOLTE SEMFRE!

slalor aproxinado dos tributes do iten
Valor aproximado dos tributos deste cupon R$
(conforme 1ei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.242.270
04/12/2024 - 21:00:51

40,86

3574 1205 2098 5100 0110 5500
0242 2702 5339 3561 4T3

e

i
Ee T

(UL iiﬂ}\!l%‘ljill\%lilillL\.lii

e

consulte o OR Code pelo aplicativo "Da olho na nota”, dispunive!
na fepStore (Apple) e PlayStore (Android)
W, hinx, CorLer

Documenlo emitido por AutoSystem Linx

®



BDUUZ“?QJ.

RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugdo do valor de R$ 337,02 (trezentos e trinta e sete reais e
dois centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e Cupons
Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Santos (SP), no
dia 04 de dezembro de 2024, para posterior elaboragdo da Prestagéo de Contas.

Ibitinga, 05 de dezembro de 2024.

m Sao Miguel

pd Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 337,02
(trezentos e trinta e sete reais e dois centavos), referentes a devolugdo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Santos, no dia 04 de
dezembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 05 de dezembro de 2024.




CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 18/2024 est4 correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatorio do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N° do Empenho Data do Empenho
00430/00001 , 05/11/2024
Ad|antamento do més de Valor do Adiantamento para o més
NOVEMBRO R$ 4.236,00
Valor disponivel do adiantamento R$ 4.176,57
Total da Despesa da viagem n° 18/2024 R$ (662,98)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.513,59

Ibitinga, 05/12/2024
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GLAUC@ HELEXA DORO PEREIRA
Agente’do Legislativo

DE ACORDO:

KATIA CRISTINA _ NI Ad3o Ricardo Vieira do Prado
Diretora |n|strat:§ga. Presidente da Camara
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 04 de novembro de 2024.

Ao Excelentissimo
TENENTE COIMBA
Deputado Estadual — SP

ASSUNTO: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAGAO DE VERBAS
PARA O MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Em vista o belissimo trabalho que o nobre Deputado tem executado e pelos avangos
alcancados através de um trabalho séric e dedicado, valorizando o interior paulista,
entendendo as peculiaridades de cada regido e pela capacidade que Vossa Senhoria
possui de formular propostas concretas para os problemas reais de cada comunidade,
solicito os bons préstimos do nobre Deputado no intuito de elaborar e apresentar
Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000.00 para 0 municipio da Estancia
Turistica de Ibitinga para ser destinada a Ala Psiquiatrica da Santa Casa de Caridade
e Maternidade de nossa cidade.

A populagac merece todo o nosso respeito e dedicacao, e a verba solicitada sera
utilizada para realizacao de reforma e adequagdes do local, para melhor acomodar
estes pacientes que precisam de tantos cuidados, permitindo assim melhorias na
estadia e uma atencao especial.

Sendo assim, Senhor Deputado, venho pedir seus prestimos com esse tao importante
auxilio e conto com o apoio de toda a bancada junto a representacdo através de
Vossa Senhoria para liberagao desta importante verba ao nosso municipio.

Respeitosamente,
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Ibitinga, em 05 de dezembro de 2024.

A Sua Exceléncia
ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Camara Municipal de Ibitinga/SP

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho informar que durante o trajeto para a cidade de S&o Paulo, conforme viagem
realizada através desta Casa em 04 de dezembro de 2024, para reuniao com o
Deputado Estadual Tenente Coimbra, fui informada pela Assessoria do nobre
Deputado, de que a reunido ndo seria mais na ALESP — Assembleia Legislativa de
S30 Paulo, sendo necessario alterar a rota para a cidade de Santos, local onde fica o
Gabinete do Deputado, onde a reunigo foi realizada.

Atenciosamente,

JANAINA BASTOS
Vereadora PL



